

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

SGL Holding ApS

**Hasselvangen 12
8355 Solbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 27 49 01 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGL Holding ApS Hasselvangen 12 8355 Solbjerg
	CVR-nr: 27 49 01 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Grundahl Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af huse hvoraf der modtages sælgerprovision, samt opførelse af ejendomme til videresalg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen forventer en indtjening for det kommende år, som kan nedbringe gælden.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 350 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	675.077	632.159
2 Personaleomkostninger	-3.166	-103.594
DRIFTSRESULTAT	671.911	528.565
Andre finansielle indtægter	0	1.279
Andre finansielle omkostninger	-210.703	-250.447
RESULTAT FØR SKAT	461.208	279.397
Skat af årets resultat	-111.072	-73.127
ÅRETS RESULTAT	350.136	206.270
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	350.136	206.270
DISPONERET I ALT	350.136	206.270

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.667	0
Finansielle anlægsaktiver	16.667	0
ANLÆGSAKTIVER	16.667	0
Varer under fremstilling	3.396.640	0
Varebeholdninger	3.396.640	0
Andre tilgodehavender	137.481	0
Tilgodehavender	137.481	0
Likvide beholdninger	17.642	99.789
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.551.763	99.789
AKTIVER	3.568.430	99.789

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.705.542	-3.055.678
4 EGENKAPITAL	-2.580.542	-2.930.678
Kreditinstitutter	3.867.033	305.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.542	191.290
Selskabsskat	68.758	50.818
Anden gæld	877.381	1.619.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.050.258	863.586
Kortfristede gældsforpligtelser	6.148.972	3.030.467
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.148.972	3.030.467
PASSIVER	3.568.430	99.789
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2015 2014

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets soliditet og likviditet er utilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende år, en indtjening som kan afdrage på gælden. Indtjeningen og kreditgiveres opretholdelse af kreditter, er afgørende for sikring af den fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	0	101.950
Andre omkostninger til social sikring	3.166	1.644
	3.166	103.594

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Årets tilgang	16.667	0
Kostpris 31. december 2015	16.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.667	0

4 Egenkapital

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-3.055.678	350.136	-2.705.542
	-2.930.678	350.136	-2.580.542

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 1.000i ejendommen Løgten Østevej 157, 8541 Skødstrup og t.kr. 1.200 i ejendommen Tranbjerggårdsvej 19, 8230 Mårslet.

Til sikkerhed for mellemværende mellem Jeka ApS og pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Grundahl Lund

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 188.177.169.10

19-05-2016 kl. 09:07:47 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

19-05-2016 kl. 09:14:46 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

19-05-2016 kl. 10:00:33 UTC

NEM ID 

John Grundahl Lund

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 188.177.169.10

19-05-2016 kl. 10:19:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L448U-EWPNA-YTTLZ-UOHFE-03EVB-XQY7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>